Икейский
Вестник
№ 2 от 31.01.2023г.
Газета администрации
Икейского сельского поселения
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023 г.                                                             №4-пг

                                       с. Икей

        О внесении изменений в постановление Администрации Икейского сельского поселения от 01.02.2018 года №4-пг «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»
В соответствии со статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьями 6, 24, 36 Устава Икейского муниципального образования,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить с 01 февраля 2023 года индексацию стоимости услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Икейского сельского поселения согласно гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, утвержденной постановлением Администрации Икейского сельского поселения от 01.02.2018 года №4-пг «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» (в редакции от 31.01.2022 года №2-пг) с применением индекса 1,119.

2. Осуществить с 01 февраля 2023 года индексацию стоимости услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Икейского сельского поселения по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, умерших, личность которых не установлена, утвержденной постановлением Администрации Икейского сельского поселения от 01.02.2018 года №4-пг «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» (в редакции от 31.01.2022 года №2-пг) с применением индекса 1,119.
3. Приложения 1, 2 к постановлению Администрации Икейского сельского поселения от 01.02.2018 года №4-пг «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» (в редакции от 31.01.2022 года №2-пг)  изложить в новой редакции (прилагаются).

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2023 года, но не ранее официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского

сельского поселения                                                                          С.А. Мусаев

26.01.2023г. №2-ПГ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИКЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ И МЕСТ, ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде исправительных  работ осужденными, в соответствии со ст.50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 ч.1 уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст.24 Устава Икейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ к настоящему постановлению. (Приложение 1)

2. Признать утратившим силу Постановление №24-пг от 08.08.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Икейский вестник» и на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Глава Икейского

сельского поселения

С.А. Мусаев

Приложение №1

к постановлению

администрации Икейского

сельского поселения

от 26.01.2023 года №2-пг

Перечень объектов и мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон
	Мест

	1.
	КФХ «Дзиванская Л.С.»
	Дзиванская Любовь Сергеевна
	с. Галдун ул. Советская, 28

тел. 89021746364
	1

	2.
	КФХ «Гордеев А.В.»
	Гордеев Андрей Владимирович
	с. Икей ул. Коммуны, 19

тел. 89140044450
	1

	3.
	Администрация Икейского сельского поселения
	Мусаев Сергей Александрович
	с. Икей ул. Коммуны, 126

тел.89501212395
	1

26.01.2023г. №3-ПГ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИКЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст.49 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 ч.1 уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст.24 Устава Икейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

5. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ к настоящему постановлению. (Приложение 1)

6. Вид обязательных работ (Приложение 2)

7. Признать утратившим силу Постановление №25-пг от 08.08.2022 года

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Икейский вестник» и на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Глава Икейского

сельского поселения

С.А. Мусаев

Приложение 1

к постановлению

администрации Икейского

сельского поселения

от 26.01.2023года №3-пг

Перечень объектов и мест для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон
	Мест

	1.
	КФХ «Дзиванская Л.С.»
	Дзиванская Любовь Сергеевна
	с. Галдун ул. Советская, 28

тел. 89021746364
	1

	2.
	КФХ «Гордеев А.В.»
	Гордеев Андрей Владимирович
	с. Икей ул. Коммуны, 19

тел. 89140044450
	1

	3.
	Администрация Икейского сельского поселения
	Мусаев Сергей Александрович
	с. Икей ул. Коммуны, 126

тел.89501212395
	1

Приложение 2

к постановлению

администрации Икейского

сельского поселения

от 26.01.2023года №3-пг

Вид обязательных работ

- озеленение;

- подсобные и погрузочные работы;

- ремонтные работы (покраска бордюров, замена табличек на домах и т.д.);

- уборка улиц и помещений.
Учредитель, редакция и издатель:                              Адрес редакции:

Администрация Икейского                                         с. Икей, ул. Коммуны, 126

сельского поселения                                                     тираж: 6 экз.